
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3295,Nr-4032007-w-sprawie-wprowadzenia-zmia
n-w-budzecie-Miasta-Radomia-na-2007-r.html
29.04.2024, 08:19

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 403/2007 w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Miasta Radomia na 2007 r.

BP.I-3012-2- 23 /07

Zarządzenie Nr 403/2007

Prezydenta Miasta Radomia

Z dnia 27 czerwca 2007 r.



W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/jedn.tekst. Dz.U. nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn.zm/, § 9 Uchwały Nr 65/2007Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Miasta Radomia na 2007 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 700,-/Wydz.
Infrastruktury/

Z



Rozdziału 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 700,-

§ 4210,- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 700,-

Do

Rozdziału 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 700,-

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 700,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy



Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 51 644,-/Biuro ds. Kadr i Szkoleń/

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 51 644,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 51 644,-

Do

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie
51 644,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 4 120,-

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 4 120,-/Wydz.Zdrowia/

Z

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 720,-



§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 2 400,-

Do

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 720,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2 400,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 20 000,-/Wydz.
Infrastruktury/

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 20 000,-

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 20 000,-

Do

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20 000,-



Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 17 600,-

Rozdział - 75011 - Urzędy Wojewódzkie w kwocie17 600,-

Z Wydziału Spraw Obywatelskich

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 17 600,- ,-

Do Biura DS. Kadr i Szkoleń

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12 000,-

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4 000,-

4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 1 600,-



§ 3

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej

Zadania własne gminy

Z

Działu 738 - różne rozliczenia w kwocie 92 400,-/Wydział Budżetu i Podatków/

§ 4810 - rezerwy w kwocie 92 400,-

Do

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 92 400,-/Wydz.
Infrastruktury/

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 92 400

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 92 400,-



§ 4

Dokonuje się podziału dotacji w Wydziale Kultury w dziale 921- kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego, rozdziale 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury,

§ 2810 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji fundacjom zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Uzasadnienie



1.Przesunięcie wydatków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900

w kwocie 700,-wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup tabliczek

na potrzeby kampanii „psy”

2. Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750

w kwocie 51 644 ,-uzasadnione jest potrzebą realizacji rocznego planu szkoleń i

zgłaszanych przez komórki organizacyjne dodatkowych potrzeb w tym zakresie.

Powyższe potrzeby szkoleń związane są z dynamiczną zmianą obowiązujących przepisów.

3. Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851

w kwocie 4 120,-wynika z konieczności zabezpieczenia środków na składki ubezpieczenia

społecznego od umów zlecenia, które zostaną zawarte z osobami zatrudnionymi przy



realizacji programu „Pedagog ulicy”oraz na sfinansowanie festynów dla dzieci w ramach

realizacji w/w programu

4. Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900

w kwocie 20 000,-wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup narzędzi,

części zamiennych oraz odzieży ochronnej do pracy przy utrzymaniu parków i skwerów

5. Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750

w kwocie 17 600,- w zadaniach zleconych gminie jest skutkiem uchwały Sądu

Najwyższego z dnia 24.11.2006 z której wynika że wniosek o wyznaczenie przez

przedstawiciela dla nieobecnej strony postępowania ( art. 34 kpa) nie podlega opłacie

sądowej. Stąd środki przeznaczone na w/w opłatę mogą być wykorzystane na wyższe



koszty pracy pracowników realizujących zadania z zakresu administracji rządowej

6. Częściowe rozdysponowanie rezerwy związane jest z waloryzacją stawki
roboczogodziny

dla usług z zakresu utrzymania parków i skwerów oraz dozoru nad placami zabaw i skate

parków świadczonych przez Zakład usług Komunalnych zgodnie z decyzją Prezydenta

Miasta podjętą na spotkaniu Prezydenta Miasta Radomia, Wiceprezydentów Miasta,

Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, Dyrektora Kancelarii Prezydenta, Dyrektora Biura

Prawnego, Rzecznika Prasowego w dniu 6.06.2007 roku.



Załącznik nr 1

Zadania własne Gminy

Dział 921-kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 2810 - dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

lp. Nazwa fundacji Nazwa zadania
objętego dotacją

Wysokość
dotacji

1.
Fundacja Radomskie Spotkania z Kolędami
i Pastorałkami pod hasłem „W hołdzie ks.
Bp. Janowi Chrapkowi” w Radomiu

IX Radomskie Spotkania z Kolędami i
Pastorałkami pod hasłem „W hołdzie ks.
Bp. Janowi Chrapkowi” - eliminacje do
Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd i
Pastorałek w Będzinie

2.800 zł

2. Fundacja „Ars Antiqua Radomiensis” w
Radomiu

XI Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Dawnej im. Mikołaja z Radomia 12.000 zł

Razem § 2810 14.800 zł



4

Pliki do pobrania
403.doc doc, 48.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.06.2007
Obowiązuje od : 27.06.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta, Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4371/403.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4371/403.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3295,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

